
Gyorspont 2013.11.16. Ják nagykaliberű pisztoly nyílt

Szül.év vers.eng.szám egyesület pont

1. Kerekes Zoltán 1973 1608 Szászvári LE 174

2. Horváth József 1967 1070 Szászvári LE 169

3. Tóth Rózsa 1971 1620 Szászvári LE 157

4. Mocher Tamás 1978 1360 TBVLK 150

5. Talabér Zoltán 1966 1010 Alpokalja LE 148

6. Fodor Péter 1975 1247 Long Colt SE 135

7. Joó Attila 1959 1287 Long Colt SE 135

8. Joó Richárd 1982 1285 Long Colt SE 135

9. Dr. Papp Ildikó 1977 1458 Alpokalja SE 132

10. Jáger Alajos 1956 O792 BDLE 121

11. Sirhán Gyula 1958 1008 Alpokalja LE 119

12. Derdák Szabolcs 1974 1009 Alpokalja LE 118

13. Szilágyi József 1956 O944 Alpokalja SE 118

14. Gyarmati György 1946 1665 Szászvári LE 117

15. Hamar Miklós László 1953 O794 BDLE 117

16. Gyalókay Szabolcs 1979 1286 Long Colt SE 114

17. Sasvári Gábor 1977 1647 BDLE 107

18. Gergye Márton 1983 1117 Alpokalja LE 102

19. Gróf Károly 1971 1386 Alpokalja LE 70

20. Dr. Ocskay Márton 1952 1678 Alpokalja LE 59

21. Kóbori Ádám 1989 1430 Long Colt SE 42

22. Farkas László 1971 1656 BDLE 32

Gyorspont 2013.11.16. Ják kiskaliberű puska optika

Szül.év vers.eng.szám egyesület pont

1. Talabér Zoltán 1966 1010 Alpokalja LE 182

2. Sirhán Gyula 1958 1008 Alpokalja LE 178

3. Horváth József 1967 1070 Szászvári LE 178

4. Kincse Bence 1993 1425 Alpokalja LE 174

5. Mocher Tamás 1978 1360 TBVLK 173

6. Kincse Attila 1967 1012 Alpokalja LE 173

7. Joó Attila 1959 1287 Long Colt SE 171

8. Kerekes Zoltán 1973 1608 Szászvári LE 171

9. Asztalnok Tibor 1970 O762 Dabasi TFT SE 168

10. Bálint Gábor 1978 1292 BDLE 159

11. Dr. Dénes Lajos 1952 1367 Alpokalja LE 158

12. Farkas László 1989 1430 Long Colt SE 153

13. Köllis József 1969 O796 BDLE 151

14. Joó Richárd 1982 1285 Long Colt SE 149

15. Dr. Ocskay Márton 1952 1678 Alpokalja LE 147

16. Szilágyi József 1956 O944 Alpokalja SE 146

17. Dr. Papp Ildikó 1977 1458 Alpokalja Se 144

Gyorspont 2013.11.16. Ják Kiskaliberű pisztoly optika

Szül.év vers.eng.szám egyesület pont

1. Kerekes Zoltán 1973 1608 Szászvári LE 180

2. Tóth Rózsa 1971 1620 Szászvári LE 169

3. Horváth József 1967 1070 Szászvári LE 164



4. Mocher Tamás 1978 1360 TBVLK 152

5. Talabér Zoltán 1966 1010 Alpokalja LE 151

Gyorspont 2013.11.16. Ják Nagykaliberű puska nyílt

Szül.év vers.eng.szám egyesület pont

1. Joó Attila 1959 1287 Long Colt SE 174

2. Kerekes Zoltán 1973 1608 Szászvári LE 161

3. Horvát József 1967 1070 Szászvári LE 159

4. Talabér Zoltán 1966 1010 Alpokalja LE 158

5. Köllis József 1969 O796 BDLE 155

6. Szabó Róbert 1973 1307 Alpokalja LE 149

7. Dr. Papp Ildikó 1977 1458 Alpokalja SE 148

8. Fodor Péter 1975 1247 Long Colt SE 147

9. Szilágyi József 1956 O944 Alpokalja SE 146

10. Sirhán Gyula 1958 1008 Alpokalja LE 145

11. Jáger Alajos 1956 O792 BDLE 145

Szül.év vers.eng.szám egyesület pont

1. Kerekes Zoltán 1973 1608 Szászvári LE 177

2. Horváth József 1967 1070 Szászvári LE 177

3. Mocher Tamás 1978 1360 TBVLK 173

4. Tóth Rózsa 1971 1620 Szászvári LE 154

5. Talabér Zoltán 1966 1010 Alpokalja LE 141

szül.év vers.eng.szám egyesület pont

1. Kerekes Zoltán 1973 1608 Szászvári LE 173

2. Joó Richárd 1982 1285 Long Colt SE 167

3. Horváth József 1967 1070 Szászvári LE 161

5. Joó Attila 1959 1287 Long Colt SE 147

6. Sirhán Gyula 1958 1008 Alpokalja LE 143

7. Jáger Alajos 1952 O792 BDLE 134

Gyorspont 2013.11.16. Ják kiskaliberű puska nyílt

Szül.év vers.eng.szám egyesület pont

1. Kincse Attila 1967 1012 Alpokalja SE 173

2. Talabér Zoltán 1966 1010 Alpokalja SE 173

3. Kerekes Zoltán 1973 1608 Szászvári LE 166

4. Joó Richárd 1982 1285 LongColt SE 164

5. Joó Attila 1959 1787 LongColt SE 153

6. Horváth József 1967 1070 Szászvári LE 150

7. Fodor Péter 1975 1247 LongColt SE 149

8. Sasvári Gábor 1977 1647 BDLE 144

9. Dr. Ocskai Márton 1952 1678 Alpokalja SE 144

10. Gergye Márton 1983 1117 Alpokalja SE 142

11. Sné Dr. M. Márta 1648 BDLE 132

12. Szilágyi József 1956 O944 Alpokalja SE 131

13. Dr. Dénes Lajos 1952 1367 Alpokalja SE 130

Gyorspont 2013.11.16. Ják Nagykaliberű piszoly, optikai

Gyorspont 2013.11.16. Ják Nagykaliberű puska, optikai



14. Dr. Papp Ildikó 1977 1358 Alpokalja SE 129

Gyorspont 2013.09.07. Ják kiskaliberű pisztoly nyílt

Szül.év vers.eng.szám egyesület pont

1. Kerekes Zoltán 1973 1608 Szászvári LE 169

2. Sasvári Gábor 1977 1647 BDLE 162

3. Jáger Alajos 1956 O792 BDLE 162

4. Hamar Miklós László 1953 O794 BDLE 161

5. Horváth József 1967 1070 Szászvári LE 159

6. Joó Richárd 1982 1285 Long Colt SE 157

7. Bálint Gábor 1978 1292 BDLE 156

8. Mocher Tamás 1978 1360 TBVLK 154

9. Dr. Polgár András 1981 1394 BDLE 149

10. Gergye Márton 1983 1117 Alpokalja LE 144

11. Joó Attila 1959 1287 Long Colt SE 142

12. Kincse Attila 1967 1012 Alpokalja LE 140

13. Derdák Szabolcs 1974 1009 Alpokalja LE 139

14. Tóth Rózsa 1971 1620 Szászvári LE 139

15. Gyalókay Szabolcs 1979 1286 Long Colt SE 138

16. Dr. Ocskay Márton 1952 1678 Alpokalja LE 138

17. Talabér Zoltán 1966 1010 Alpokalja LE 137

18. Szilágyi József 1956 O944 Alpokalja SE 135

19. Kincse Bence 1993 1425 Alpokalja LE 132

20. Dr. Papp Ildikó 1977 1458 Alpokalja SE 131

21. Sirhán Gyula 1958 1008 Alpokalja LE 130

22. Farkas László 1971 1656 BDLE 126

23. Sné Dr. H. Márta 1648 BDLE 121

24. Kóbori Ádám 1989 1430 Long Colt SE 119


